

**SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)**

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1619684758545	Data: 22 mai 2021, 8:55 - 28 iun 2021, 8:55	Alternativa nr.
Denumirea licitației: Achiziționarea dispozitivelor medicale, conform necesităților beneficiarilor potrivit listei de distribuție, pentru anul 2021 (listă suplimentară 4)	Lot: 1-28	Pagina _1_ din _1_

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantita-tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
	1		2	3	4	5	6	7	8	9
			Bunuri/Servicii:							
3310000-1	1	Monitor Doppler fetal	Monitor Doppler fetal	buc	11	1,900.00	2,280.00	20,900.00	25,080.00	până la 75 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS, și instalarea/darea în exploatare în termen de 15 zile din momentul livrării (pentru cele care necesită instalarea)
3310000-1	5	Electrocardiograf cu 12 canale, caracteristici avansate	Electrocardiograf cu 12 canale, caracteristici avansate	buc	2	39,050.00	46,860.00	78,100.00	93,720.00	până la 75 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS, și instalarea/darea în exploatare în termen de 15 zile din momentul livrării (pentru cele care necesită instalarea)
3310000-1	6	Colposcop	Colposcop	buc	1	152,900.00	183,480.00	152,900.00	183,480.00	până la 75 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS, și instalarea/darea în exploatare în termen de 15 zile din momentul livrării (pentru cele care necesită instalarea)
3310000-1	7	Congelator pentru plasmă sanguină pentru cabinetul de transfuzie a sângelui, vertical 700-900 Litri	Congelator pentru plasmă sanguină pentru cabinetul de transfuzie a sângelui, vertical 700-900 Litri	buc	2	127,600.00	153,120.00	255,200.00	306,240.00	până la 75 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS, și instalarea/darea în exploatare în termen de 15 zile din momentul livrării (pentru cele care necesită instalarea)
3310000-1	8	Frigider pentru produse sanguine cu usa transparenta 650-850 Litri	Frigider pentru produse sanguine cu usa transparenta 650-850 Litri	buc	2	34,690.00	41,628.00	69,380.00	83,256.00	până la 75 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS, și instalarea/darea în exploatare în termen de 15 zile din momentul livrării (pentru cele care necesită instalarea)
3310000-1	11	Cintar de laborator	Cintar de laborator	buc	2	8,990.00	10,788.00	17,980.00	21,576.00	până la 75 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS, și instalarea/darea în exploatare în termen de 15 zile din momentul livrării (pentru cele care necesită instalarea)
3310000-1	12	Dispozitiv electro-chirurgical cu funtia LIGARE (diatermocoagulator caracteristici avansate) cu troliu	Dispozitiv electro-chirurgical cu funtia LIGARE (diatermocoagulator caracteristici avansate) cu troliu	buc	1	187,000.00	224,400.00	187,000.00	224,400.00	până la 75 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS, și instalarea/darea în exploatare în termen de 15 zile din momentul livrării (pentru cele care necesită instalarea)
3310000-1	15	Dispozitiv electric chirurgical pentru taierea oaselor prin miscari oscilatorii	Dispozitiv electric chirurgical pentru taierea oaselor prin miscari oscilatorii	buc	1	24,970.00	29,964.00	24,970.00	29,964.00	până la 75 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS, și instalarea/darea în exploatare în termen de 15 zile din momentul livrării (pentru cele care necesită instalarea)
3310000-1	22	Laringoscop adult cu fibra optica, LED	Laringoscop adult cu fibra optica, LED	buc	5	5,000.00	6,000.00	25,000.00	30,000.00	până la 75 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS, și instalarea/darea în exploatare în termen de 15 zile din momentul livrării (pentru cele care necesită instalarea)
3310000-1	24	Microscop binocular	Microscop binocular	buc	2	13,200.00	15,840.00	26,400.00	31,680.00	până la 75 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS, și instalarea/darea în exploatare în termen de 15 zile din momentul livrării (pentru cele care necesită instalarea)
3310000-1	25	Coagulometru semi-automat cu 2 canale	Coagulometru semi-automat cu 2 canale	buc	1	25,350.00	30,420.00	25,350.00	30,420.00	până la 75 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS, și instalarea/darea în exploatare în termen de 15 zile din momentul livrării (pentru cele care necesită instalarea)
3310000-1	28	Centrifugă de laborator	Centrifugă de laborator	buc	1	34,700.00	41,640.00	34,700.00	41,640.00	până la 75 zile de la înregistrarea contractului de CAPCS, și instalarea/darea în exploatare în termen de 15 zile din momentul livrării (pentru cele care necesită instalarea)
			<b>TOTAL OFERTĂ</b>					<b>917,880.00</b>	<b>1,101,456.00</b>	

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, prenumele: **Grabazei Alexandru** În calitate de: **Director**

Ofertantul: **FCPC „DataControl” S.R.L** Adresa: **str. N.Testemițanu 17/6** Tel: **0-22-27-37-12**

Valabilitatea ofertei: **120 zile**